
Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant:     Tereza WERNEROVÁ   

Vysoká škola: Jihočeská univerzita  

                       Pedagogická fakulta 

 

Katedra: tělesné výchovy a sportu  Aprobace:  magisterské studium M-TV/SŠ 

Odevzdání posudku:  17.5.2011  Vedoucí diplomové práce: 

Doc. PaedDr. Zdeněk Šebrle, CSc. 

Oponent diplomové práce: 

Mgr. Zdeněk Tomšíček 

 
 
 
 
 
 

POSUDEK    DIPLOMOVÉ   PRÁCE 
 
 

Využívání méně obvyklých sportovních her ve výuce tělesné výchovy na středních 
školách v okrese Českém Budějovice 

 
(téma) 

 
 
 
 

Diplomová práce posluchačky Terezy Wernerové zjišťuje využívání zatím 
netradičních sportovních her na střeních školách okresu České Budějovice. Struktura práce 
odpovídá tématu, cíle a úkoly práce jsou jasně uvedeny. Pro výzkum použila diplomantka 
dotazník, který předložila studentům a učitelům šesti středních škol v Českých Budějovicích. 

Ze zpracování určeného tématu je zcela zřetelný zájem diplomantky o zjištění údajů, 
které mohou ovlivnit kvalitu výuky tělesné výchovy na určeném typu škol. Diskutabilní 
může být možná nechuť odpovídat u jisté části studentů, kteří o tělesnou výchovu až tak 
velký zájem nemají. 

Nerozumím termínu pohybové sportovní hry, rovněž dělení na velké a malé mi 
připadá zvláštní. 

Získané informace z dotazníkového výzkumu posluchačka Tereza Wernerová 
kvalitně zpracovala do tabulek a grafů, zjištěné výsledky mají i svou hodnotu pro 
využitelnost zpětné vazby nejen pro učitele uvedených škol, ale i pro učitele katedry tělesné 
výchovy PF JU. 

Po formální i obsahové stránce jsou splněny podmínky diplomové práce a já tuto 
práci doporučuji k obhajobě. 

 
 
 
 



Otázky k obhajobě: 
1. Základní prvky pohybových her. 
2. Využití zjištěných informací pro Vaši budoucí práci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Zdeněk Tomšíček, v.r. 
      ……………………………………… 
      podpis oponenta diplomové práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích 17.5.2011  

 
 
 
 
 

 
Stupeň 

klasifikace: 
výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 

 


